

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pokojů Kurojedy
 Objekt: Oprava pokojů Kurojedy II. etapa

Objednatel:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Místo: Kurojedy

Zpracoval: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 1.10.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	8 483,12	25 915,70	34 398,82	1,862	3,578
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 839,08	14 221,39	22 060,47	1,862	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	9 079,50	9 079,50	0,000	3,578
997	Přesun sutě	644,04	2 614,81	3 258,85	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	24 783,09	256 274,69	281 057,78	0,672	0,000
781	Dokončovací práce - obklady keramické	24 783,09	248 774,69	273 557,78	0,672	0,000
799	ostatní	0,00	234 598,00	234 598,00	0,000	0,000
800	doprava	0,00	7 500,00	7 500,00	0,000	0,000
	Celkem bez DPH	33 266,21	282 190,39	315 456,60	2,534	3,578
	DPH 15%			47318,49		
	Celkem s DPH			362 775,09		

ROZPOČET

Stavba: Oprava pokojů Kurojedy
Objekt: Oprava pokojů Kurojedy II. etapa

Objednatel:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Místo: Kurojedy

Zpracoval: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 1.10.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 34 398,82 1,862

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 060,47 1,862

1	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,500	333,00	2 497,50	0,300
2	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	42,570	221,00	9 407,97	0,872
3	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	15,000	350,00	5 250,00	0,623
4	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	45,000	109,00	4 905,00	0,068

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 079,50 0,000

5	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	150,000	5,00	750,00	0,000
6	967031132	Přisekání rovných ploch v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	15,000	88,90	1 333,50	0,000
7	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	60,000	55,00	3 300,00	0,000
8	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	36,960	100,00	3 696,00	0,000

997 Přesun sutě 3 258,85 0,000

9	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,578	407,00	1 456,25	0,000
10	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,578	226,00	808,63	0,000
11	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,780	9,78	349,93	0,000
12	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	3,578	180,00	644,04	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 281 057,78 0,672

781 Dokončovací práce - obklady keramické 273 557,78 0,672

13	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	40,490	350,00	14 171,50	0,121
14	597610410	obkládačky keramické RAKO - koupelny Nisch	m2	38,460	329,00	12 653,34	0,485
15	5976104101	obkládačky keramické RAKO - koupelny Nisch mozaika	m2	4,122	1 404,00	5 787,29	0,052
16	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	44,850	118,00	5 292,30	0,014
17	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	376,910	2,80	1 055,35	0,000

799 ostatní 234 598,00 0,000

18	799-01	elektroinstalace vč. nástěn.světla cca 800,-Kč	kom	15,000	3 780,00	56 700,00	0,000
19	799-02	skříňky	ks	11,000	1 480,00	16 280,00	0,000
28	799-02B	skříňky jednolůžkový pokoj	ks	4,000	1 057,00	4 228,00	0,000
20	799-03	ZTI - demontáž umyvadla,baterie, zazátkování	kom	15,000	750,00	11 250,00	0,000
21	799-04	ZTI - montáž umyvadla a baterie	kom	15,000	750,00	11 250,00	0,000
22	799-05	ZTI - umyvadlo s baterií na stěnu obyč a sifon kov	kom	15,000	3 620,00	54 300,00	0,000
23	799-06	ZTI - madla vč. montáže - pevné	kom	1,000	1 410,00	1 410,00	0,000
24	799-06-01	ZTI - madla sklopná vč. montáže	kom	15,000	1 680,00	25 200,00	0,000
29	799-06A	ZTI - madla vč. montáže - pevné svislé	kom	2,000	1 040,00	2 080,00	0,000
25	799-07	zrcadlo vč. montáže a dopravy	ks	15,000	3 250,00	48 750,00	0,000
26	799-08	posunutí umyvadla - úprava rozvodů	ks	7,000	450,00	3 150,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
800		doprava				7 500,00	0,000
27	800 - 1	doprava	kom	15,000	500,00	7 500,00	0,000
Celkem						315 456,60	2,534